СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____________№_____

г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ

О повестке дня пятого заседания Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа первого созыва

 Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа решил:

Включить в повестку дня пятого заседания Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа первого созыва 24 октября 2017 года следующие вопросы:

1. Об избрании Главы Наро-Фоминского городского округа.

2. О переименовании Администрации Наро-Фоминского муниципального района.

3. Разное.

Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа

                                                В.В. Андронов